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31 roere  fordelt på 110  roture  roede tilsammen 1300 km. i roafdelingens første  sæson.

Som nystartet roafdeling med første sæson bag os, kan vi se tilbage på et rigtig godt år. Vi 
startede den 14. april 09 som en underafdeling af Sejlklubben Nautilus. Her er vi blevet godt 
modtaget og får al den støtte og opbakning, vi har brug for. Tillige har vi adgang til et rigtig godt 
klubhus beliggende i en dejlig havn med masser af miljø. Vore medlemmer er næsten alle 50 + og 
nybegyndere, men alle har vist stor interesse og gå på mod. Og godt igennem den første ro-
sæson med 31 medlemmer, har vi i dag 5 godkendte styrmænd.

I opstarten blev vi hjulpet godt i gang af klubkonsulent Lise Pedersen m.fl. fra Aalborg  Dame Ro-
klub og Aalborg Roklub. Deres store engagement og velvilje, det være sig både som instruktør og 
faglig konsulent, gav stor energi og lyst til alle vore nye roere. Stor tak til Lise og Nordjysk kreds, 
samt tak for den økonomiske håndsrækning her fra.

Google kalenderen fører folk sammen, men flere begynder at finde sammen i ”ro-hold” med 
fastlagte ro-tider. Det er fornemmelsen at flere roere finder sammen på den måde. Den ugentlige 
ro/klub aften er stadig tirsdag. I forårssæson skete det ofte at flere medlemmer spiste sammen i 
forbindelse med roturen. Dette gav nogle rigtig hyggelige aftener, som vi gerne ser gentaget til 
foråret.  

Vi har mødt en utrolig stor velvilje fra eksisterende roklubber, hvor vi har fået tilbud, og stadig får 
tilbud om både og andet materiel. Vi er nu oppe på at have 2 firer årers både og 2 to åres, og der 
ud over har vi en reserve båd, som kan hentes til. Det er det antal både, som vi ønsker og det 
antal både, som vi ønsker plads til. 

Hermed ønsker vi at sende en stor tak til Nykøbing Mors roklub for båden Messerschmidt, Nyborg 
roklub for båden Ro, Dansk Forening for Rosport for båden LYØ (en af de tidligere udstationerede 
både) samt Ringkøbing roklub for båden Mylius. Viborg og Skive roklubber har ligeledes vist os 
stor velvilje i form af årer og andet materiel. Der ud over har flere klubber vist interesse for at støtte 
os med materiel o.a.

Det tager tid at få en klub i gang. Det være sig de daglige rutiner, klubbens miljø, skabe kontakt til 
og samarbejde med andre roklubber o.m.a.  Vi har i roklubben nedsat en styregruppe til at 
varetage disse funktioner. Vi har i den forløbne sæson haft besøg fra andre roklubber, som har 
tilbudt os at være med på roture. 4 af vore egne roere var med i Randers på Løvfaldstur. Her fik de 
sig en stor oplevelse og fandt ud, hvad det vil sige at ro mange kilometer på 1 dag. Lignende 
arrangementer ser vi meget frem til at kunne deltage i. Klubbens mål er også at få mange af vore 
roere til at deltage i lignende arrangementer, ligesom vi selv lægger stor vægt på at få arrangeret 
ture hos os selv i Hvalpsund, så andre roere kan dele vores oplevelser i vores ro-farvand omkring 
Hvalpsund.
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